Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

PORTARIA Nº 008, de 03 de março de 2021.

Atualiza a composição da Comissão
Técnica do Grupo Gerador do Cefet/RJ

A VICE-DIRETORA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW

DA FONSECA, nomeada pela Portaria CEFET/RJ no 1809, de 25/10/2019, publicada no

D.O.U. de 29/10/2019, no exercício da Direção-Geral pro tempore e no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1o – Atualizar a composição da Comissão Técnica do Grupo Gerador que

trata a Portaria nº 620/2020, para continuidade dos trabalhos, que passa a atuar com

os seguintes membros sob a presidência do primeiro:

Ricardo Jeronymo Reinoso – SIAPE 2336262;

Diego Machado do Nascimento – SIAPE 1644764;

Luiz Fernando Valentim Goldstein – SIAPE 1645542;

Andre Marques Sarmento – SIAPE 2179731.

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

SILVIA CRISTINA RUFINO

	R E S O L V E:

		2021-03-04T09:24:51-0300
	SILVIA CRISTINA RUFINO